La table rectangulaire
type M
113 € HT
A partir de
• Piétement noir tubulaire Ø 25 mm fixé
au plateau par boulonnerie traversante.
• Finition peinture époxy.
• Plateau en multipli peuplier, okoumé sur
la face supérieure et inférieure,
épaisseur 18mm. Finition vernis naturel.
• Finition avec 6 couches de vernis
polyuréthane, 4 couches dessus,
2 couches dessous.
• Plateau bordé d’un chant aluminium.
• 2 tasseaux en bois permettent d’empiler
les tables sans que les pieds touchent
les plateaux.
Une gamme de table pliante
multi-usage rectangulaire et
ronde de collectivité
2 longueurs : 120 et 180 cm
table rectangulaire L120 x P80 cm
Réf 1A151AL
L’unité.......................................113 € HT
à partir de 10...........................108 € HT
table rectangulaire L180 x P80 cm
Réf 1A153AL
L’unité.......................................130 € HT
à partir de 10...........................124 € HT
TARIFS
table rectangulaire
table ronde Ø 152 cm
Réf 1A154AL
L’unité........................................225 € HT
à partir de 10............................210 € HT
table ronde Ø 183 cm
Réf 1A155AL
L’unité........................................287 € HT
à partir de 10............................ 274 € HT
TARIFS
table ronde
table ronde
Ø 152 ou Ø 183 cm
Une gamme de nappes
avec 8 finitions.
Garantie
2
ans
Délais
2à4
semaines
Remise
jusqu’à
30%
Service
Livraison
Installationécrins
1
Nos ensembliers vous conseillent au 04.76.96.82.06
océan
A
ct
ua
lis
é
le
 2
3
/0
1
/1
2
>> CLIPS Synthétiques POUR NAPPES
Pour... Couleur Délais Référence Prix € HT
10 - 25 mm Transparent En stock LASS.RCLIP1025 2
20 - 40 mm Transparent En stock LASS.RCLIP2040 2
40 - 70 mm Transparent En stock LASS.RCLIP4070 2
Clips uniquement en vente par paquet de 25 pc
TARIFS - NAPPES
Cintre inclus  I  180 gr/m2 Burlington 100% Polyester Tissu non-feu disponible uniquement en écru et noir
Dimensions Carton Référence Prix € HT
Délais
écru et blanc
ou noir
Délais
autres coloris Référence Prix € HT Délais
50 x 37 cm 50 pc RBR.5037 BUR + finitions 9 3-4 semaines RBR.5037 BURFR.CRE/BLA + finitions 11 3-4 semaines
75 x 75 cm 50 pc RBR.7575 BUR + finitions 11 3-4 semaines RBR.7575 BURFR.CRE/BLA + finitions 18 3-4 semaines
80 x 80 cm 50 pc RBR.8080 BUR + finitions 11 3-4 semaines RBR.8080 BURFR.CRE/BLA + finitions 20 3-4 semaines
90 x 90 cm 50 pc RBR.9090 BUR + finitions 12 3-4 semaines RBR.9090 BURFR.CRE/BLA + finitions 21 3-4 semaines
100 x 100 cm 50 pc RBR.1010 BUR + finitions 12 3-4 semaines RBR.1010 BURFR.CRE/BLA + finitions 22 3-4 semaines
140 x 100 cm 50 pc RBR.1410 BUR + finitions 14 3-4 semaines RBR.1410 BURFR.CRE/BLA + finitions 23 3-4 semaines
130 x 130 cm 50 pc RBR.1313 BUR + finitions 16 3-4 semaines RBR.1313 BURFR.CRE/BLA + finitions 26 3-4 semaines
140 x 140 cm 50 pc RBR.1414 BUR + finitions 17 3-4 semaines RBR.1414 BURFR.CRE/BLA + finitions 29 3-4 semaines
160 x 160 cm 30 pc RBR.1616 BUR + finitions 26 3-4 semaines RBR.1616 BURFR.CRE/BLA + finitions 54 3-4 semaines
180 x 180 cm 30 pc RBR.1818 BUR + finitions 28 3-4 semaines RBR.1818 BURFR.CRE/BLA + finitions 63 3-4 semaines
170 x 130 cm 30 pc RBR.1713 BUR + finitions 20 En stock 3-4 semaines RBR.1713 BURFR.CRE/BLA + finitions 35 3-4 semaines
190 x 130 cm 30 pc RBR.1913 BUR + finitions 21 En stock 3-4 semaines RBR.1913 BURFR.CRE/BLA + finitions 38 3-4 semaines
1/2 Ø 180 cm
(océan 1/2 Ø152 cm)
30 pc RBR.152D2 BUR + finitions 16 3-4 semaines RBR.152D2 BURFR.CRE/BLA + finitions
28
3-4 semaines
200 x 200 cm 30 pc RBR.2020 BUR + finitions 30 3-4 semaines RBR.2020 BURFR.CRE/BLA + finitions 70 3-4 semaines
220 x 130 cm 30 pc RBR.2213 BUR + finitions 22 En stock 3-4 semaines RBR.2213 BURFR.CRE/BLA + finitions 40 3-4 semaines
280 x 130 cm 25 pc RBR.2813 BUR + finitions 24 En stock 3-4 semaines RBR.2813 BURFR.CRE/BLA + finitions 46 3-4 semaines
236 x 118 x 76 cm
(wave)
25 pc RBR.W976 BUR + finitions 27 3-4 semaines RBR.W976 BURFR.CRE/BLA + finitions
51
3-4 semaines
Ø 130 cm 15 pc RBR.D130 BUR + finitions 17 En stock 3-4 semaines RBR.D130 BURFR.CRE/BLA + finitions 29 3-4 semaines
Ø 140 cm 15 pc RBR.D140 BUR + finitions 18 En stock 3-4 semaines RBR.D140 BURFR.CRE/BLA + finitions 32 3-4 semaines
Ø 180 cm 15 pc RBR.D180 BUR + finitions 27 En stock 3-4 semaines RBR. D180 BURFR.CRE/BLA + finitions 54 3-4 semaines
Ø 200 cm 12 pc RBR.D200 BUR + finitions 30 En stock 3-4 semaines RBR.D200 BURFR.CRE/BLA + finitions 63 3-4 semaines
Ø 220 cm 12 pc RBR.D220 BUR + finitions 33 En stock 3-4 semaines RBR.D220 BURFR.CRE/BLA + finitions 70 3-4 semaines
Ø 240 cm 12 pc RBR.D240 BUR + finitions 35 En stock 3-4 semaines RBR.D240 BURFR.CRE/BLA + finitions 76 3-4 semaines
Ø 260 cm 12 pc RBR.D260 BUR + finitions 38 En stock 3-4 semaines RBR.D260 BURFR.CRE/BLA + finitions 83 3-4 semaines
Ø 280 cm 12 pc RBR.D280 BUR + finitions 41 En stock 3-4 semaines RBR.D280 BURFR.CRE/BLA + finitions 90 3-4 semaines
Ø 300 cm 10 pc RBR.D300 BUR + finitions 48 En stock 3-4 semaines RBR.D300 BURFR.CRE/BLA + finitions 105 3-4 semaines
Ø 320 cm 10 pc RBR.D320 BUR + finitions 53 En stock 3-4 semaines RBR.D320 BURFR.CRE/BLA + finitions 118 3-4 semaines
Ø 340 cm 10 pc RBR.D340 BUR + finitions 62 En stock 3-4 semaines RBR.D340 BURFR.CRE/BLA + finitions 138 3-4 semaines
Clips synthétiques
finitions tissu burlington
BLEU
BLU
BORDEAUX
BUR
écru
CRE
VERT
GRE
JAUNE
YEL
BLANC
WHI
NOIR
BLA
ANTHRACITE
ANT
Chariot pour
table ronde
TARIFS - Chariot pour
table rectangulaire
• chariot Réf 06A004-150
L’unité..................................507 € HT
• chariot  Réf 06A004-180
L’unité..................................549 € HT
• chariot Réf 06A001 TOP
L’unité...........393 € HT
• Pour tables: 120x180 - 160x180 - 180x180 cm.
• 2 roues fixes et 2 roues directionnelles
  Ø 160 mm en caoutchouc.
• Recouvert d’un panneau aggloméré.
• Pour table Ø 150 et Ø 180 cm
  Ø 160 mm en caoutchouc.
• 4 roues directionnelles.
• Capacité : jusqu’à 6 tables.
Garantie
2
ans
Délais
2à4
semaines
Remise
jusqu’à
30%
Service
Livraison
Installationécrins
2
Nos ensembliers vous conseillent au 04.76.96.82.06
océan
A
ct
ua
lis
é
le
 2
3
/0
1
/1
2